
Uchwała nr 31/ 2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2  

im. Henryka Sienkiewicza w Goleniowie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Statutu Szkoły. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), § 39 ust. 1. pkt 1 Statutu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka 

Sienkiewicza w Goleniowie oraz § 4 pkt 7 Regulaminu Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Goleniowie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Pedagogiczna uchwala następujące zmiany  Statutu Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

Henryka Sienkiewicza w Goleniowie: 

1. W  § 4 w ustępie 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3. W szkole organizowane są oddziały przygotowawcze.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej 

 

 

…………………………………………. 

 

http://www.portaloswiatowy.pl/akty-prawne/ustawa-z-7-wrzesnia-1991-r-o-systemie-oswiaty-tekst-jedn-dzu-z-2004-r-nr-256-poz-2572-160032
http://www.portaloswiatowy.pl/akty-prawne/ustawa-z-7-wrzesnia-1991-r-o-systemie-oswiaty-tekst-jedn-dzu-z-2004-r-nr-256-poz-2572-160032

